[4.] VIII tag nach Galli obiit Hainrich Gemetz, Waltpurgun diu Gemetzin  1437
und ir baider kind Hainrichz Zellers, Elsbet diu Zellerin und ir kind.  1438
Capllano I s. dn.              

E III Idus          [12. Oktober]

[1.] Nota quod dominus Johannes sacerdos custos ecclesie sancti  1439
Mauricii1098 legavit in remedium anime sue et omnium parentium suorum 
redditus XVI dn. datiuorum de una stratura sita in Gengen1099 quam olim  1440
Faber ibidem tenebat et redditus unius met. olei de uno horto ibidem,  1441
quem nunc dicta Taiger colit praedictum oleum cedet ad lumen sancti 
Michahelis ecclesie in Tabrechtzhoven1100 de praedictis dn. dantur IIII dn. 
capllano huius domus, scolari suo I dn., III dn. super tabulam infirmorum, 
plebano sancti Martini II dn., socio suo, reliqui duo dantur ad lumen sancti 
Martini. Insuper nota quod magister huius domus eodem die tabulam 
infirmorum cuilibet infirmo domus dare debet album magnum panem 
pro remedio anime praedicti custodis quem ipse custos suis magnis laboribus 
p[…] quod […]in Tabrechtzhoven cuius ipse, huic hospitali incorporant sive 
et hoc […] in remedium.1101

[2.] Peter Nom[…], Agnes uxor, […] Elsbet, Hainrich.1102

F II Idus          [13. Oktober]

[1.] Ulricus Liber.             1442
[2.] Domina Mæthilt ander Staich.             1443

G II Idus. Calisti pape          [14. Oktober]

[1.] Mæhthilt Hessin et C. frater eius ordinaverunt de uno orto in   1444
Espano1103 quam kolit dictam Plræntzn [!] V dn. omni anno, II dn. 
capplano et III dn. ad tabulam.1104      1445
[2.] Soror Adelhaidis Abelin.                   1446

1097 Aufgrund ausgebleichter Tinte unleserlich.
1098 Wohl St. Moritz in Augsburg.
1099 Gengen = Jengen (Lkr. Ostallgäu).
1100 Tabrechtzhoven = Tabratshofen (abgegangen, bei Kaufbeuren).
1101 Aufgrund ausgebleichter Tinte teilweise unleserlich
1102 Aufgrund ausgebleichter Tinte unleserlich.
1103 Der Flurname Espan bezeichnet ein freies, nicht eingezäuntes Weideland, das der Gemeinde gehörte.
1104 Vor tabulam stehendes lumen hospitalis mittels Durchstreichung getilgt.
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               [74]
A Idus          [15. Oktober]

[1.] lricus Strælær de Lochdorf,1105 qui dedit infirmis VIII s. dn. in  1447
remedio anime sue.
[2.] Rtolfus de Nussenburch1106 obiit, qui dedit hospitali unam faccam  1448
in remedio anime sue.
[3.] [...].1107

[4.] Adelhait Dümin legavit in remedium anime sue II s. dn. de horto  1449
quem nunc tenet Lutz Wagner Panifex,1108 de quibus tenetur dare capplano        1450
hospitalis II dn. et tabule hospitalis IIII dn.  
[5.] obierunt C. Bur et filiorum et Elsbet sin swiger.           1451
obierunt C. Kyenberger,1109 Yrml, Elsbet uxores, H. sin sun,1110  1452
Walther Kaedelin und Her[man] et Agnes1111 sin kind.1112 1453
[6.] Krisan Gntzeg, Elsbet uxor eius, Berthold sin vater, Ann sin  1454
swester und all siner voder, cappllano II dn. us sin hus.
[7.] Hans Mair von Sweblishoven,1113 Gta uxor.            1455
[8.] obiit Johannes Krg. Nota anniversarium domini Johannes  1456
custodis ecclesie sancti Mauricii in Augusta1114 nota cum in cedula.1115